
Data de emissão: 18/08/2025

PERÍODO POR MÊS CUSTO TOTAL % MENSAL % ACUMULADO

MÊS 1  R$                     2.438.539,17 5,242% 5,242%

MÊS 2  R$                     1.681.636,93 3,615% 8,857%

MÊS 3  R$                     1.144.229,02 2,460% 11,316%

MÊS 4  R$                     1.344.814,12 2,891% 14,207%

MÊS 5  R$                     3.443.247,58 7,402% 21,609%

MÊS 6  R$                     2.901.717,16 6,238% 27,846%

MÊS 7  R$                     3.016.305,80 6,484% 34,330%

MÊS 8  R$                     3.114.048,32 6,694% 41,024%

MÊS 9  R$                     3.033.498,09 6,521% 47,545%

MÊS 10  R$                     2.028.556,77 4,361% 51,906%

MÊS 11  R$                     2.505.910,77 5,387% 57,293%

MÊS 12  R$                     2.662.935,92 5,724% 63,017%

MÊS 13  R$                     3.026.950,72 6,507% 69,524%

MÊS 14  R$                     3.732.078,44 8,023% 77,546%

MÊS 15  R$                     2.945.923,23 6,333% 83,879%

MÊS 16  R$                     2.948.205,73 6,337% 90,216%

MÊS 17  R$                     1.581.424,95 3,399% 93,616%

MÊS 18  R$                     2.970.033,98 6,384% 100,000%

TOTAL  R$                 46.520.056,68 
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Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEXANDRO SILVA CURITIBA
GERENTE QCE-03

GEO - SEMOBI - GOVES
assinado em 19/08/2025 13:58:46 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 19/08/2025 13:58:46 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ALEXANDRO SILVA CURITIBA (GERENTE QCE-03 - GEO - SEMOBI - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-R68K1P

20
25

-R
68

K
1P

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L 

   
19

/0
8/

20
25

 1
3:

58
   

 P
Á

G
IN

A
 2

 / 
2


		2025-08-19T13:58:47-0300




